
令和 元年 11 月吉日 

お取引様 各位 

株式会社ケルク電子システム 

             代表取締役社⾧ 仲 峰由 

 

株式会社ケルク電子システム 

大阪営業所開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社では 2019 年 10 月より下記の通り大阪営業所準備室を開設し営業を 

開始することになりました。 

【 2020 年 1 月 6 日（月）より大阪営業所として本格活動を開始させていただきます。】 

 

これを機に社員一同、より一層精進してまいりますので、今後ともますますのお引き 

立てを賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶を申し上げます 

謹言 

記 

 

■住所：〒540-0029 

大阪市中央区本町橋 2 番 23 号（第 7 松屋ビル 6Ｆ） 

TEL（075）593-2103 ※当面、本社営業部で受信いたします。 

FAX（075）593-2868 ※当面、本社営業部で受信いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄り駅 

地下鉄堺筋線「堺筋本町」駅 5 分(12 番出口） 

地下鉄谷町線/中央線「谷町四丁目」駅 7 分(4 番出口) 

以 上 


